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فرماندار ویژه شهرستان ری:

حل آسیبهای اجتماعی با نگاه تکبعدی ممکن نیست/ ضرورت همافزایی دستگاهها در
حکمرانی محلهمحور

فرماندار ویژه شهرستان ری با تأکید بر اینکه آسیبهای اجتماعی ریشهای و چندبعدی هستند، گفت: حل مسائل

اجتماعی بدون همافزایی دستگاهها، بازتعریف وظایف مغفولمانده و ترسیم افق مشترک، به نتیجه مطلوب نخواهد

رسید.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، در راستای رفع مشکلات و معضلات اجتماعی و بررسی اجرای طرح های مؤثر در حوزه فرهنگ عمومی و مسائل

اجتماعی، نشست شبکه مدیریت محله محور شهرستان ری به ریاست بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری و باحضور اعضاء در محل سالن جلسات

شهدای مدافع حرم ساختمان فرمانداری برگزار شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این نشست با اشاره به اهمیت اولویت بندی نیازها و ضرورت های اجتماعی اظهار داشت: امروز با آسیب های اجتماعی جدی مواجه هستیم که بی

توجهی به علل و تمرکز صرف بر معلول ها، نه تنها مسئله را حل نمی کند بلکه در برخی موارد موجب تشدید آن می شود.

سلیمان پور با بیان اینکه توانمندسازی اجتماعی، هویت بخشی و احیای کنترل اجتماعی صحیح از ارکان اصلی حکمرانی مطلوب است، افزود: در گذشته نوعی کنترل اجتماعی مؤثر

در جامعه وجود داشت که مانع بروز بسیاری از ناهنجاری ها می شد، اما امروز این کنترل در برخی موارد به شکل هیجانی و نادرست بروز پیدا کرده و خود به یک آسیب تبدیل

شده است.

وی با تأکید بر اینکه رضایت مردم از نظام و حاکمیت در گرو کیفیت حکمرانی است، تصریح کرد: باید به جای نگاه تک بعدی، مسائل اجتماعی را با رویکردی چندوجهی بررسی

کنیم؛ نه می توان همه مشکلات را به دین، نهادهای مذهبی یا یک دستگاه خاص نسبت داد و نه می توان از قصورها و کم کاری های ساختاری چشم پوشی کرد.

معاون استاندار تهران با اشاره به ضرورت بازخوانی آرمان های انقلاب اسلامی گفت: انقلاب اسلامی دستاوردهای بزرگ و ارزشمندی داشته است، اما در برخی حوزه ها نیز با

اشکالاتی مواجه بوده ایم که همه ما در آن سهم داریم و باید شجاعانه برای اصلاح آن ها اقدام کنیم.

وی با انتقاد از موازی کاری در حوزه فعالیت های اجتماعی و خیریه ها اظهار داشت: نبود سامانه و بانک اطلاعاتی واحد باعث شده برخی افراد از چند مسیر حمایت دریافت کنند،

در حالی که افراد آبرومند و نیازمند واقعی از دریافت حداقل کمک ها محروم می مانند؛ این مسئله نشان دهنده ضعف در هماهنگی و مدیریت منابع اجتماعی است.

سلیمان پور در ادامه با تأکید بر اینکه مأموریت جدیدی برای دستگاه ها تعریف نشده است، خاطرنشان کرد: در این طرح، وظایف مغفول مانده و کم کاری ها یادآوری می شود و

هر سازمان باید برنامه خود را در راستای انجام دقیق وظایف قانونی ارائه دهد؛ اما شرط موفقیت، همسویی برنامه ها و حرکت همه دستگاه ها در مسیر یک هدف و افق مشترک

است.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان با تأکید بر نقش هماهنگی میدانی افزود: هماهنگی دستگاه ها با بخشداران و مدیران محلی، نقش مهمی در حسن اجرای مأموریت ها و

تحقق اهداف مدیریت محله محور خواهد داشت و انتظار می رود این هماهنگی به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد.
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